
 KAMBJA  VALLA  VALIMISKOMISJON

KOOSOLEKU  P R O T O K O L L

Ülenurme 16. oktoober 2017. a  nr 7

Koosolek algas kell 10:00,
lõppes kell 12:10

Koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed Kristi Kull, Reet Kiuru, Evald Jegorov, Marge Einola,
Kristiina Kolk.

Koosolekut juhatas Reet Kiuru, protokollis Kristi Kull.

Kinnitati päevakord:
1. Jaoskonnakomisjonidele tasu maksmine ja tehtud kulutuste kompenseerimine
2. Hääletustulemuste kontrollimine ja lõplike valimistulemuste kinnitamine

Päevakorrapunkt 1. Jaoskonnakomisjonidele tasu maksmine ja tehtud kulutuste 
kompenseerimine

Ettekandja Reet Kiuru. KOVVS § 18 lg 6 sätestab, et valimisi korraldaval isikul on õigus saada
temale antud tööülesannete täitmise eest tasu. Jaoskonnakomisjonidele tuleb kompenseerida ka
nende  poolt  tehtud  kulutused  valimiste  läbiviimiseks,  sh  isikliku  sõiduauto  kasutamine
ametisõitudeks.

Otsustati: kinnitada jaoskonnakomisjonide poolt esitatud taotlused neile töötasu maksmiseks  ja
hüvitada isikliku sõiduauto kasutamise kulud sõidupäevikute alusel (otsus 9).

Otsuse poolt olid kõik komisjoni liikmed.

Päevakorrapunkt 2. Hääletustulemuste kontrollimine ja lõplike valimistulemuste kinnitamine

Valla valimiskomisjon kontrollis  jaoskonnakomisjonide protokollides olevate andmete õigsust
hääletamissedelite  ülelugemise  teel,  samuti  valijate  nimekirjas  olevate  allkirjade  ja  märgete
alusel.  Leiti  erinevusi  valimisjaoskonna  nr  1  ja  nr  5  protokollides.  Jaoskonnas  nr  1  oli  üks
hääletamissedel  vale kandidaadi pakis, jaoskonnas nr 5 parandati kehtetute ja rikutud sedelite
arv ning valijate nimekirjades olevate allkirjade arvu. Kontrollimise tulemuste kohta koostati akt
(lisatud protokollile). Parandused viidi sisse elektroonilistesse hääletustulemuste protokollidesse.

Otsustati:  kinnitada  hääletustulemuste  ja  valimistulemuste  protokoll  (lisatud  käesolevale
protokollile). Otsuse poolt olid kõik komisjoni liikmed.

Reet Kiuru Kristi Kull
valimiskomisjoni esimees protokollija


